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   Czytaj  „WiadomoÊci Sàsiedzkie” w Internecie: www.wiadomoscisasiedzkie.pl

Warszawa to nie tylko miasto atrakcyjne turystycznie. Była, jest i będzie inspiracją dla 
wielu artystów. W 1966 r. stała się natchnieniem dla twórców piosenki „Sen o Warsza-
wie”: Marka Gaszyńskiego – autora tekstu oraz Czesława Niemena – autora muzyki 
i wykonawcy. Czesław Niemen jest patronem Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycz-
nymi nr 25 w Warszawie, które w tym roku będzie obchodziło 5-lecie nadania szkole 
imienia tego wybitnego artysty.
Z tej okazji Gimnazjum nr 25 im. Czesława Niemena przy Zespole Szkół nr 84 orga-
nizuje Warszawski Konkurs Fotograficzny „Sen o Warszawie” i zaprasza do udziału 
w konkursie wszystkich gimnazjalistów z Warszawy i okolic.
Tematem konkursu jest nasza mała ojczyzna – Warszawa, której piękno możemy od-
krywać każdego dnia, zaś motywem przewodnim – piosenka Czesława Niemena „Sen 
o Warszawie”. Warto podkreślić, że tym roku mija 10. rocznica śmierci artysty.
Głównym celem konkursu jest zachęcenie do poznawania i odkrywania ciekawych 
miejsc Warszawy oraz popularyzowanie sztuki fotograficznej jako środka komunika-
cji kulturowej. 
O patronat honorowy nad konkursem zostali poproszeni: Prezydent Warszawy 
– Pani Hanna Gronkiewicz-Waltz, Burmistrz Pragi Południe – Pan Tomasz Kuchar-
ski, Mazowiecki Kurator Oświaty – Pan Karol Semik. Współorganizatorem konkursu 
jest Centrum Promocji Kultury Dzielnicy Praga Południe.

Pawilon plażowy 
zacznie przynosić miastu zyski
Emocje związane z kosztowną budową pawilonu plażowego jeszcze dobrze nie ostygły, a ponownie zostają pod-
grzane. Ruszył przetarg na wynajem i zagospodarowanie obiektu plażowego, który znajduje się w okolicach Wy-
brzeża Szczecińskiego. Miasto oprócz ceny weźmie przede wszystkim pod uwagę ofertę wydarzeń specjalnych, 
które miałyby miejsce właśnie przy pawilonie.
Okazuje się, że ważne również będą propozycje zagospodarowania przyległych tarasów oraz aranżacji wnętrz 
obiektu liczącego ponad 1300 m2. Umowa na wynajem pawilonu plażowego ma obejmować 5 lat, a minimalna 
stawka wynajmu sięga 11 277 złotych netto za miesiąc. – Firma/instytucja, która zostanie wyłoniona w przetar-
gu, będzie zobowiązana w ciągu miesiąca od podpisania umowy najmu zagospodarować teren oraz wyposażyć 
obiekt we wszystkie sprzęty niezbędne do prowadzenia działalności opisanej w przetargu. W związku z tym przez 
pierwszy miesiąc najemca będzie zwolniony z opłaty czynszu – poinformowała nas pani Kamila Chlebińska z biura 
prasowego Urzędu m.st. Warszawy.
Złośliwi twierdzą, że budynek usytuowany przy Wiśle jest bardzo drogą toaletą publiczną. Pamiętajmy jednak, że 
pawilon wart ponad 4 miliony złotych nie składa się tylko z szaletu, ale również z szatni, pryszniców oraz miejsca 
na kawiarnię.

Olga Łęcka

Terminarz konkursu:
• 9 maja – ostateczny termin nadsyłania prac 
• 23 maja – wyniki na stronie: www.zs84.pl
• 29 maja – uroczysta Gala Rozdania Nagród w Zespole Szkół nr 84 podczas uro-

czystości 50-lecia Szkoły Podstawowej nr 168 im. Wiktora Gomulickiego i 5-lecia 
nadania imienia Czesława Niemena Gimnazjum nr 25.

Szczegółowe informacje o konkursie można odnaleźć na stronie: www.zs84.pl

Zachęcamy do osobistego spojrzenia na to niezwykłe miasto, jakim jest 
Warszawa, i uchwycenia jego piękna w obiektywie.

Anna Domańska

Organizator konkursu:
Zespół Szkół nr 84, ul. Zwycięzców 44

03–938 Warszawa
Tel. 22 617 63 28

sekretariat@zs84.pl
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 JesteÊmy uczestnikiem programu

W marcu Rada Dzielnicy obra-
dowała na dwóch sesjach. Pierw-
sza z nich – nadzwyczajna, zwoła- 
na na wniosek Zarządu Dzielnicy 
– przyniosła dobre informacje dla 
mieszkańców ulicy Kobielskiej. 
W wyniku dodatkowych funduszy 
w kwocie 3 mln  zł, które zasilą 
dzielnicowy budżet, Kobielska na 
odcinku od Wiatracznej do Pod-

skarbińskiej zyska nową nawierzchnię. Plan remontu prze-
widuje zakończenie prac jeszcze w tym roku.

Druga z marcowych sesji upłynęła w gorącej atmos-
ferze. Najciekawsza dyskusja toczyła się w punkcie po-
święconym funkcjonowaniu nowego systemu odbioru 
odpadów na terenie Pragi-Południe. Tak zwana „ustawa 
śmieciowa” wymusiła wiele zmian w procesie odbioru 
odpadów od mieszkańców. Niestety pierwsze tygodnie 
funkcjonowania systemu na terenie naszej dzielnicy 
pokazały, iż do ideału jeszcze daleko. Dlatego też na 
wniosek Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej punkt 
poświęcony temu tematowi znalazł się w porządku mar-
cowej sesji.

Na pytania radnych odpowiadali zarówno odpowie-
dzialni za warszawską reformę śmieciową przedstawi-
ciele Biura Gospodarowania Odpadami, jak również 
odbierający odpady z terenu Pragi-Południe przedsta-
wiciele firmy Lekaro.

Największe wątpliwości dotyczyły zmian w termi-
nach odbioru śmieci, problemów ze skontaktowaniem 
się z Lekaro za pośrednictwem infolinii przeznaczonej 
dla mieszkańców, odbiorów odpadów zielonych oraz 
szczegółów segregowania odpadów. Co udało się 
ustalić? Z wyjaśnień przedstawicieli Lekaro wynika, iż 
wszystkie harmonogramy są dostępne na stronie inter-
netowej. Pod adresem: www.lekaro.pl/warszawa-har-
monogram-wywozu/ znajduje się alfabetyczny spis 
posesji z terenu całej Pragi-Południe oraz informacja, 
którego dnia odbierane są poszczególne rodzaje śmie-
ci. Co do odpadów zielonych, to te mają być odbierane 
raz w tygodniu w miesiącach od maja do listopada. 
Więcej informacji można uzyskać pod nowym nume-
rem telefonu (22) 112-02-84 obsługiwanym przez Le-
karo bądź dzwoniąc na miejską infolinię 19115.  

W trakcie dyskusji pojawiło się też  wiele uwag doty-
czących braku wystarczającej ilości informacji dotyczą-

cych segregowania śmieci. Część mieszkańców nie wie, 
jaki rodzaj śmieci wrzucić do danego pojemnika. Zapew-
ne przydałaby się akcja informacyjna polegająca na do-
starczeniu mieszkańcom ulotek, w których znalazłyby się 
odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania dotyczące 
nowego systemu gospodarowania odpadami.

Veturilo na Grochowie i Gocławiu!
Marcowa sesja Rady Dzielnicy zapamiętana zostanie 

zapewne na długo przez miłośników miejskich rowerów 
Veturilo. A to dlatego, iż zgodnie z deklaracją Burmistrza 
Dzielnicy Tomasza Kucharskiego jeszcze w tym roku na 
terenie Pragi-Południe pojawi się kilka nowych stacji. Na 
razie zbyt wcześnie, aby wskazywać konkretne lokalizacje, 
ale miejmy nadzieję, że wypożyczalnie miejskich rowe-
rów staną w centralnych punktach Grochowa i Gocławia. 
Szczegóły już wkrótce!

Na koniec dobra informacja dla mieszkańców kamie-
nic przy ulicach Igańskiej 4A, Kordeckiego 59, 63, Miń-
skiej 7 oraz Skaryszewskiej 15. W wyniku wprowadzenia 
do budżetu dzielnicy nowego zadania te budynki jesz-
cze w tym roku doczekają się remontu i docieplenia 
elewacji.

Karol Kowalczyk
Radny Dzielnicy Praga-Południe

Z prac Rady Dzielnicy

Informacja jest wartością
Kończy się czas zgłaszania 

propozycji (projektów) do bu-
dżetu partycypacyjnego. W całej 
dzielnicy Praga-Południe prze-
znaczono na to ponad 2 mln zł. 
Z informacji dostępnych w dniu 
powstania tego felietonu wynika, 
że Praga-Południe nie jest lide-

rem w warszawskim wyścigu o projekt z budżetu. Dla-
czego tak się dzieje? Trochę może przez naszą bierność, 
trochę z braku lokalnych liderów, a trochę także z braku 
właściwej – moim zdaniem – informacji o budżecie par-
tycypacyjnym. Warszawa – jak już pisałem miesiąc temu 
– jest jednym z ostatnich dużych miast, które wprowa-
dziły budżet partycypacyjny. W Łodzi był to np. budżet 
obywatelski. Prościej? Tak, przynajmniej w warstwie 
językowej, a to moim zdaniem także ważne. Warszawa 
mogła (pytanie, czy to się stało) skorzystać z dobrych 
praktyk i doświadczenia innych miast. W warstwie in-
formacyjnej nie było i nie jest dobrze. Mieszkańcy nie 
wiedzieli „z czym to się je”, jakie kwoty wchodzą w grę 
oraz „co można za to mieć”. To pytania podstawowe i za-
sadnicze. Rozmawiając z mieszkańcami Pragi-Południe 
(Gocławia i Przyczółka Grochowskiego), spotykałem się 
z ich zainteresowaniem budżetem partycypacyjnym, 
jednakże zarzutem było to, że brak jest dostatecznej in-
formacji na ten temat. 

A więc informacja! 
Tak przy budżecie, jak i przy wielu innych działa-

niach samorządu dzielnicy Praga-Południe istotnym 
elementem jest dialog z mieszkańcami. Nie pozoro-
wany, nie chaotyczny i nie „na poczekaniu” gaszący 
kolejne problemy, ale przemyślany, planowy i dłu-
gofalowy. Tak jak planujemy w rodzinie zakupy, ferie 
z dziećmi, wyjazd do rodziny, tak też władze dzielnicy 
planować powinny swoje działania z udziałem miesz-
kańców. Mieszkaniec nie może być zaskakiwany. Tego 
przecież nikt nie lubi. Informowanie w różny sposób 
(zróżnicowanymi kanałami) jest niezbędne. Tak, może 
być to trudne, ale też nie może być w katalogu cech 
władzy słowa „bezczynność” czy wręcz „bezradność”. 
Jeżeli więc efekt kampanii informacyjnej (np. doty-
czącej budżetu partycypacyjnego) szwankuje, należy 
w sposób płynny przechodzić na inne kanały porozu-
miewania się z mieszkańcami. Jeżeli mamy aktywne 
rady osiedli, to ich członkowie mogą podjąć się roli 
posłańców informacji z Urzędu. Ogromną rolę pełnią 
także organizacje pozarzą-
dowe, związki harcerskie czy 
kluby sportowe. Potrzeba tak-
że liderów w małych społecz-
nościach. Ci liderzy już tam są. 
Trzeba do nich dotrzeć. Są to 
osoby, które wezmą na siebie 
ciężar (bo tak czasami trzeba 
nazwać takie obowiązki) „po-

ciągnięcia” danego zadania. Ciężar kojarzy nam się 
negatywnie, ale sukces cieszy. 

Praga-Południe licząca ponad 180 tys. mieszkańców, 
a na jej mapie ponad 50-tysięczny Gocław muszą kształ-
cić i wychowywać lokalnych liderów. Liderzy zaś winni 
swoim grupom aktywność, zbieranie ważnych infor-
macji i domaganie się konkretnych rozważań dla tych 
małych społeczności. 

Czy zdaniem Państwa budżet partycypacyjny na 
Pradze-Południe spełni rolę aktywizującą dzielnicę? Czy 
wykształci on aktywne grupy z ciekawymi pomysłami? 

Szanownych czytelników proszę o przesyłanie py-
tań i sugestii mogących być przedmiotem kolejnych 
felietonów i porad prawnych na adres: dlasocki@
dariuszlasocki.pl. 

Dariusz Lasocki, radca prawny
Radny z Gocławia 

w Radzie Dzielnicy Praga Południe
www.dariuszlasocki.pl,

www.zadaniedlaradnego.pl

Obywatelski Gocław

Bezpłatne porady prawne
Informujemy, że radny Dariusz Lasocki, radca prawny, udziela bezpłatnych 

porad prawnych w:
• Parafii pw. św. Apostołów Jana i Pawła na Gocławiu (każda druga środa miesiąca, 

informacja w Kancelarii Parafialnej)
• Biurze Posła na Sejm RP Pana Adama Kwiatkowskiego (każdy poniedziałek 

w godzinach 13:00-14:00, ul. Waszyngtona 30/36)
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Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Praga-
-Południe serdecznie zaprasza opiekunów oraz 
osoby chore na chorobę Alzheimera do udziału 
w cotygodniowych spotkaniach Grupy Wsparcia.

Grupa Wsparcia istnieje od października 2012  ro-
ku. Spotkania odbywają się w pomieszczeniach 
Dziennego Domu Pomocy Społecznej przy ul. 
Paca 42 (wejście B) w każdy wtorek w godzinach  
15.00–17.00.

Grupę prowadzi lider – psycholog z pomocą wo-
lontariuszy. Zajęcia są różnorodne, dostosowywane 
do możliwości psychofizycznych osób chorych. Dla 
opiekunów odbywają się m.in. zajęcia psychoedu-
kacyjne oraz indywidualne rozmowy z psycholo-
giem. Spotykamy się również na uroczystościach 
okolicznościowych, np.: kolacja wigilijna, śniadanie 
wielkanocne, Bal Seniora. Wychodzimy do kin, te-
atrów. 

Opiekunowie mają możliwość zostawić chorego 
pod opieką osób prowadzących na czas trwania 
zajęć.

Warunki przyjęcia do Grupy Wsparcia
• Zamieszkanie osoby chorej lub opiekuna na te-

renie dzielnicy Praga-Południe (potwierdzone 
dowodem tożsamości),

• Ksero diagnozy lekarskiej (rozpoznanie: choroba 
Alzheimera),

• Wypełnienie karty zgłoszeniowej.

Udział w Grupie Wsparcia i wszystkich zajęciach 
jest bezpłatny.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt 
tel. 517-69-49 lub 517-69-50

Grupa Wsparcia dla osób 
chorych na chorobę 

Alzheimera i opiekunów
Nie czekajcie, jeśli chcecie realizować wspólne dzia-

łania razem z sąsiadami z Pragi-Południe i zaznaczyć 
swoją obecność na sąsiedzkiej mapie Warszawy!

Dzień Sąsiada jest świętem obchodzonym w całej Euro-
pie. Jego celem jest integracja społeczności lokalnej przez 
oddolne, niekomercyjne działania oparte na lokalnej 
współpracy. Dołącz do Warszawskiego Dnia Sąsiada, że-
by razem tworzyć dobre sąsiedztwo! Finał Dnia Sąsiada 
w 2014 roku został zaplanowany na 31 maja.

Sąsiedzkie punkty chcące włączyć się w V Warszawski 
Dzień Sąsiada można zgłosić za pośrednictwem krótkiego 
formularza online, dostępnego na stronie www.inicja-
tywysasiedzkie.pl. Na deklaracje chęci udziału w akcji 
czekamy do 18 kwietnia. Po upływie tego terminu nie 
gwarantujemy udzielenia którejkolwiek z form propo-
nowanego wsparcia, choć w miarę możliwości postara-
my się punkty promować i odwiedzać.

Zachęcamy wszystkich mieszkańców, grupy niefor-
malne, organizacje pozarządowe, a także instytucje 
i podmioty biznesowe do aktywizowania swoich są-
siedztw! Do udziału zapraszamy również wszelkiego ro-
dzaju partnerstwa lokalne (zarówno te sformalizowane, 
jak i te zawiązane spontanicznie czy stawiające swoje 

pierwsze kroki), ponieważ należy pamiętać, że im bar-
dziej zróżnicowana i zintegrowana wewnętrznie grupa 
organizatorów – tym większy sukces Dnia Sąsiada.

Jak co roku warto podkreślić, że forma i skala każde-
go lokalnego Dnia Sąsiada zależy tylko i wyłącznie od 
jego organizatorów, ich potrzeb, zasobów i pomysłów 
na działania. Szczególnie zachęcamy do spotkań w ka-
meralnej atmosferze, ponieważ właśnie wtedy można 
się naprawdę poznać i zintegrować.

Dzień Sąsiada jest:
• dobrowolnym, sąsiedzkim świętem,
• wydarzeniem, które nie wymaga nakładów finanso-

wych, tylko dobrych chęci i odrobiny zaangażowania,
• okazją do nawiązania dobrosąsiedzkich relacji 

i wprowadzenia zmian na swoim podwórku.
Wszelkie pytania prosimy kierować do koordynatorki 

Dnia Sąsiada – Anny Warwas: annaw@cal.org.pl
Więcej o Warszawskim Dniu Sąsiada w swojej dziel-

nicy dowiesz się: dziensasiada@cal.org.pl, www.inicja-
tywysasiedzkie.pl

„Wiadomości Sąsiedzkie” – jak na sąsiedzkie pismo 
przystało – są patronem medialnym wydarzenia

Anna Warwas

Przygotowania do Dnia Sąsiada

1. Udało się! W minioną sobotę, 22 marca, w salach i na oddziałach pacjentów Centrum Onkologii w Warsza-
wie wolontariusze Fundacji „Wspólna Droga” United Way Polska, Fundacji Dobrze Że Jesteś, Leroy Merlin, Banku 
Millennium zawiesili ponad 140 obrazów naszych niepełnosprawnych artystów z programu Nikifory. Podczas gdy 
dzielni wolontariusze mocowali prace na oddziałach, w Strefie Relaksu Pacjenta niepełnosprawni artyści tworzyli 
kolejne Nikifory. Ekspozycja jest wyrazem szacunku i podziwu dla osób zmagających się z chorobą nowotworową, 
ich rodzin i personelu szpitala. Wierzymy, że kontakt ze sztuką będzie pozytywnie wpływał na dobre samopoczu-
cie pacjentów, wspierając tym samym proces leczenia.

2. Fundacja „Wspólna Droga” United Way Polska poszukuje osób, które chciałyby pomóc dzieciom  
z Pragi-Południe w nauce poprzez udzielanie im korepetycji, nadrabianie zaległości lub wspólne odrabianie lekcji. 
Pomóc może każdy – uczeń, student, senior, osoba aktywna zawodowo. Pracując jako wolontariusz, zyskasz satys-
fakcję z sukcesu dziecka, grono nowych znajomych, wpływ na rozwój dziecka, moż-
liwość samorealizacji i twórczego spędzania czasu oraz dodatkowe doświadczenie. 
Naszym wolontariuszom oferujemy profesjonalne szkolenia (np. pedagogiczne,  
z zakresu pierwszej pomocy itp.), specjalistyczne konsultacje, spotkania integracyj-
ne, jak również zaświadczenie o odbytym wolontariacie.

Jeśli chcesz wziąć udział w ciekawym projekcie i zdobyć doświadczenie w pracy 
z dziećmi – zgłoś się, wypełniając formularz na stronie http://www.wspolnadroga.
pl/wolontariat/.

Dodatkowe informacje możesz znaleźć stronie internetowej projektu: www.dzie-
cipragi.org.pl, a także kontaktując się z nami telefonicznie: 22 621 28 09 lub mailowo:  
wolontariat@wspolnadroga.pl.

Szymon Bubiłek

Aktualności Fundacji „Wspólna Droga”

Szybka pożyczka do 7000 zł!
Równe raty, bez ukrytych opłat.

Provident Polska S.A. 600 400 288
(taryfa wg opłat operatora)

Masz talent! Nie zmarnuj go!
Jeśli na te słowa pomyślałeś o swoim śpiewaniu, bo wiesz, że właśnie taki talent 
posiadasz i bardzo lubisz śpiewać, ale jakoś tak ciągle nie ma czasu lub okazji do 
śpiewania, to czytaj dalej – mamy dla Ciebie świetną propozycję!
Raz w tygodniu blisko domu możesz pośpiewać w gronie takich samych 
pasjonatów śpiewania jak Ty i doskonalić swój wokalny warsztat pod okiem 
profesjonalisty zupełnie za darmo. A od czasu do czasu dać koncercik :-)
Kiedy? We wtorki o 19:30. 
Gdzie? Na plebanii Parafii przy pl. Szembeka (ul. Chłopickiego 2).
Chór parafialny Cor Mariae serdecznie zaprasza!
A jeśli masz jakiekolwiek pytania, dzwoń: 508-428-122, chętnie na wszystkie  
odpowiemy.
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O więcej informacji prosimy dowiadywać się 
mailem: marcin@dom-kaszubski.pl  lub telefonicznie: 601 314 822 (wieczorem)

WAKACJE NA 

POKOJE LUB CAŁY DOM 
W NOWO WYBUDOWANYM 

GOSPODARSTWIE AGROTURYSTYCZNYM

www.dom-kaszubski.pl

Na skraju lasu, w pobliżu jeziora, duży teren – 14 ha 
z dobrym dojazdem. Wspaniała baza wypadowa 
na wycieczki rowerowe, kajakowe 
i piesze. Wymarzone miejsce na 
spokojny i cichy wypoczynek.

 
Mieszkanie nieumeblowane 
lub częściowo umeblowane
Nowo wybudowane, 
niedrogie w eksploatacji tel.: 604 23 23 57

dostępne od zaraz
czynsz – 2.450,00 zł

+ opłaty za media

• salon z kominkiem i aneksem kuchennym • 3 sypialnie • garderoba • 2 łazienki • WC
dwupoziomowe (parter i Ip.) z ogródkiem i garażem w małym, kameralnym osiedlu w Międzylesiu
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LECZENIE BÓLU
ul. Widok 10
Warszawa-Śródmieście

gabinet lekarski

 www.leczeniebolu.waw.plmożliwość wizyt domowych

zapisy i informacje:

tel. 730 266 030

Tel. 729 477 381
Warszawa-Weso∏a

Dom opieki 
�  pokoje 1, 2 os., 
  �  całodobowa opieka pielęgniarska i lekarska, 
    �  rehabilitacja,
      �  konkurencyjne ceny

Dom opieki 

NIEĆPA 2014 już za nami. W Sali Kongresowej 
wystąpił m.in. chór kameralny ZWOLEŃ, grupa 
muzyczna STO% oraz gwiazda wieczoru: zespół 
Blue Café. O dobrą zabawę jak zwykle zadbało 
Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii 
wraz z Pomorską Agencją Imprez Artystycznych 
„PAJA”. 

Po występach artystów spotkałam się z wokalistką 
zespołu Blue Café – Dominiką Gawędą, która 
z chęcią, mimo natłoku obowiązków i zmęczenia 
po koncercie, poświęciła mi swój czas, udzielając 
wywiadu. Efekty naszej rozmowy prezentuję 
poniżej. Miłej lektury.

Olga Łęcka: Zespół Blue Café na scenie muzycznej 
istnieje już od 15 lat. Zdobyli Państwo najważniej-
sze nagrody, cenione na polskim rynku muzycznym, 
m.in. Fryderyka, Super Jedynkę za Super Zespół. Płyta 
„DaDa” bardzo szybko zyskała miano platynowej pły-
ty. O jakiej nagrodzie teraz Państwo marzycie?

Dominika Gawęda: Dla nas największą nagrodą 
jest to, że możemy grać koncerty i spotykać się z fa-
nami. Takiej nagrody nie zastąpi żadna statuetka, 
która oczywiście jest czymś bardzo miłym i waż-
nym dla artysty. Myślę, że prawdziwa nagroda to są 
wzruszenia na koncertach, to że możemy pokazy-
wać ludziom naszą pracę i pasję oraz to, co mamy 
do przekazania poprzez, muzykę, ruch, taniec 
i show, które opracowujemy co roku. Już niebawem 
ruszamy w letnią trasę koncertową, gdzie też poka-
żemy zupełnie nowy materiał i nowe show.

OŁ: Na pewno na koncertach towarzyszy Państwu 
dużo emocji. Czy jest taki koncert, który zapamiętają 
Państwo do końca życia?

DG: Myślę, że takich koncertów jest wiele. Szcze-
rze powiedziawszy, jest mi bardzo ciężko wyróżnić 
choćby jeden koncert, który był szczególny, bo było 

mnóstwo takich spotkań na scenie z publicznością. 
Rzeczywiście pamiętam występ, podczas którego 
latałam nad widownią, podczas festiwalu Top Tren-
dy. Pamiętam, że to były niesamowite chwile, bo 
musiałam śpiewać na żywo – latając w powietrzu. 
To było naprawdę nie lada wyzwanie. Był to też 
duży stres, bałam się, że spadnę, choć byłam w do-
brych rękach.

OŁ: Bardzo Państwo dbacie o swój wizerunek sce-
niczny. Oglądając Wasze występy, odnoszę wrażenie, 
że wnosicie do polskiej sceny muzycznej zagraniczny 
powiew świeżości.

DG: O, jest mi bardzo miło.

OŁ: Skąd czerpią Państwo inspirację?

DG: Muzyka, którą gramy, jest różnorodna. Nigdy 
nie zdarzyło się, żeby Blue Café się zaszufladkowa-
ło. Żadna płyta nie jest taka sama, każda kolejna 
jest zaskoczeniem. Cały czas poszukujemy i to wi-
dać też na scenie. Płyty, które nagrywamy, są trochę 
takim lustrem – w tym sensie, że to, co nagrywamy, 
później chcemy pokazać i przekazać na scenie. Dla 
nas ważna jest zaprawa. Oczywiście najważniejsza 
jest muzyka. Tańcem, show, strojami podkreśla-
my naszą muzykę. Dajemy ludziom to, czego oni 
oczekują. W dzisiejszych czasach mam wrażenie, 
że sama muzyka nie wystarcza. Nasi fani bardzo 
doceniają to, że się rozwijamy. Widać to na naszym 
Facebooku, widać to w ogóle na koncertach. Ludzie 
chcą zmian, nowości, chcą powiewu świeżości i my 
staramy się im to dawać. Jest to przez nich bardzo 
doceniane.

OŁ: Spotykamy się przy okazji koncertu NIEĆPA. Jeste-
ście Państwo zespołem, który sprzeciwia się wszelkim 
używkom.

DG: U nas profesjonalizm jest na pierwszym miejscu. 
Dla nas jest niemożliwością napić się alkoholu przed 

koncertem, ponieważ jesteśmy odpowiedzialni za 
to, co prezentujemy naszym fanom, i jesteśmy od-
powiedzialni za siebie, za jakość występu.

OŁ: Dlaczego według Państwa coraz młodsze poko-
lenia gubią się w dzisiejszym świecie i swoje smutki, 
żale, niepowodzenia, pretensje topią bądź w alkoholu, 
bądź w jakichś innych używkach?

DG: Niestety w głowach wielu młodych ludzi jest 
to najprostsza droga do tego, żeby odreagować. 
Czyli wybierają krótką drogę, intensywną, zamiast 
odstawić na bok pomysł, żeby zacząć pić, palić, 
ćpać, czy zacząć brać rożnego rodzaju używki. Ta 
dłuższa droga jednak pozwala nam zachować swo-
je życie, zdrowie i trzeźwość, która jest potrzebna 
do tego, żeby funkcjonować, żyć, pracować, speł-
niać się. Używki różnego rodzaju są drogą donikąd. 
Używki są niestety na porządku dziennym, ciężko 
to zatrzymać. To jest jak lawina, która jest dokoła 
nas. Wszystkiego jest pod dostatkiem. To są pokusy, 
którym młodzi ludzie nie potrafią powiedzieć: stop. 
Nie mówię, że wszyscy, ale jest w tych czasach dużo 
takich osób. Jest to bardzo smutne. Boję się tego 
świata, który jest dookoła nas, świata, który nie chcę 
powiedzieć, że jest zły, ale trochę tak jest. Musimy 
bardzo się pilnować. Ważne jest to, abyśmy obok 
siebie mieli ludzi, którzy nas kochają, oraz ludzi mą-
drych, którzy zawsze będą mogli nam pomóc.

OŁ: Na kolejne 15 lat życzę Państwu, abyście spotykali 
takich ludzi, którzy będą Was kochać i wspierać.

DG: Tak, to jest bardzo ważne. Życzę tego sobie i ca-
łemu zespołowi. Życzę tego każdemu, żeby w życiu 
miał taką osobę

OŁ: Dziękuje bardzo za rozmowę.

DG: Dziękuje, było naprawę bardzo miło.

Olga Łęcka

Ważne jest to, 
abyśmy obok siebie mieli ludzi, którzy nas kochają

Budowa nowego osiedla w sąsiedztwie Jeziorka Gocławskiego wciąż 
budzi kontrowersje, głównie z powodu pozbawienia nas, mieszkańców 
Gocławia miejsca do odpoczynku i wytchnienia. Co i rusz organizowane 
są różnego rodzaju działania  mające na celu, uniemożliwić postępujące 
prace. Do akcji wchodzi teraz Najwyższa Izba Kontroli, która skontroluje 
wydawane zgody na budowę inwestycji.

Jak poinformowała nas pani Katarzyna Kopeć, starszy specjalista z wydzia-
łu prasowego NIK -u: Kontrolerzy sprawdzą  m.in., czy dokumenty uwzględ-
niają postanowienia planu zagospodarowania przestrzennego. Najwyższa 
Izba Kontroli zbada wnioskowane zagadnienia w toku rozpoczynającej się 
właśnie kontroli pt.: „Zachowanie ładu przestrzennego przy planowaniu i re-
alizacji inwestycji budowlanych”. Podczas kontroli zostanie dokonana ocena 
działań organów samorządu terytorialnego w zakresie określenia sposobu 
zagospodarowania terenu w miejscowych planach zagospodarowania prze-
strzennego i decyzjach o warunkach zabudowy oraz zgodności wydawanych 
decyzji o pozwoleniu na budowę z postanowieniami ww. dokumentów.

Olga Łęcka

Osiedla Saska
pod lupà NIK-u

cena: 299 000             tel.: 605 297 200

rzy nas kochaj
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NIERUCHOMOÂCI
• Sprzedam działkę budowlaną pod Piasecznem, 1013 m2, 95 

tys., 37x27, woda, prąd, gaz, tel. 606 466 001
• Sprzedam działkę budowlaną jako inwestycję, TYLKO 100 

tys. za 3 działki po ok.1000 m2, 4km od Al. Krakowskiej, 
   tel. 606 466 001

• Sprzedam działkę budowlaną 4 km za Bemowem, Stare Babi-
ce, 800 m2, 20x40, media, tel. 606 466 001

• Zamienię dom murowany 120 m2 działka 1200 m2 - 58 km 
od Warszawy okolice Grójca, całoroczny - do zamieszkania ( 
podatek roczny tylko 44 zł ) na mieszkanie w Warszawie może 
być do remontu Warszawa tel. 693 324 348

• Sprzedam dom 70 m2 działka 2200 m2 w centrum uroczej wsi 
98 km od Warszawy (dom drewniany z bali - do remontu) 
69 tyś zł,  Warszawa, tel. 693 324 348 

• Działka 1282 m2, ogrodzona z domem letniskowym 50 m2, 
3 pokoje, aneks kuchenny, łazienka, pomieszczenie gospo-
darcze. Altana 25 m2.Woda, prąd , szambo. Mińsk Maz/
Stanisławów tel.602340964

• Sprzedam bezpośrednio segment środkowy Wesoła-Stara 
Miłosna, ul. Jodłowa, powierzchnia mieszkalna 180m2, 
całkowita 240 m2, działka 190 m2, możliwość negocjacji, 
tel. 781489822

• Sprzedam – działka 4.900 m2, Mazury, powiat Ełk, blisko 
jezioro tel. 787 142 983

• Zamienię mieszkanie kwaterunkowe 37 m2 na Saskiej Kępie 
na WIĘKSZE tylko na Saskiej Kępie ew. Gocławiu (może być 
zadłużone lub do remontu). Moje mieszkanie bez zadłużeń,
do wykupu, po remoncie,ciche, widne, piękna zielona oko-
lica. Centralne ogrzewanie, bez piecyka gazowego. Dopłata. 
tel. 501216395

• Sprzedam działkę budowlaną pod Piasecznem, 1013 m2, 
95 tys., 37x27, woda, prąd, gaz, tel. 606 466 001

• Sprzedam działkę budowlaną jako inwestycję, TYLKO 100 
tys. za 3 działki po ok.1000 m2, 4km od Al. Krakowskiej, 
tel. 606 466 001

• Sprzedam działkę budowlaną 4 km za Bemowem, Stare Babi-
ce, 800 m2, 20x40, media, tel. 606 466 001

• Sprzedam segment w Starej Miłosnej. Ładnie wykończony. 
W rozliczeniu działka lub mieszkanie – kierunek Mińsk lub 
Lublin, inne propozycje -0 692 977 947 

• Sprzedam działkę budowlaną w Dębe Wielkie, 765 m2, naroż-
ną z mediami na osiedlu domków jednorodzinnych, 15 km od 
Warszawy, tel. 608 736 533 

• Sprzedam 2,5 ha lasu w Kownatkach koło Łukowa, 100 km od 
Warszawy. Media, bdb dojazd, sąsiedztwo leśniczówki, bogac-
two jagód i grzybów. Cena do negocjacji. tel. 608 736 533 

• Sprzedam dwupoziomowe mieszkanie na os. zamkniętym 
w Starej Miłosnej - 86 m2 - 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, 
loża, piwnica, dwa miejsca parkingowe. Cena do uzgod-
nienia. tel. 22 773 34 11; 608 736 533 

• Działka rekreacyjna Kąty - Miąski, Flakowizna, bezpośrednio 
przy rzeczce 3100 tel. - 25,00 zł/tel.  tel. 501 358 985 

• Zamienię dom 120 m2, działka 1200 m2 - 58 km od W-wy, 
okolice Grójca, całoroczny na mieszkanie w W-wie może być 
do remontu. tel. 693 324 348

• Sprzedam bardzo ładną, wymiarową działkę budowlaną, 
ogrodzoną w Markach. 1500 m2 - prąd, gaz, infrastruktura, 
tel. 519 781 759; 510 030 551

• Sprzedam 3-pokojowe mieszkanie - 46,5 m2 na ul. Arabskiej. 
tel. 514 113 021

• Sprzedam nieruchomość 25 km od Warszawy dom 
60 m2 z wyposażeniem działka 735 m2 rekreacyjny w 
środku lasu za Radzyminem w Łosiach 98000 zł Warszawa 
tel 537 047 887 

• Sprzedam działkę budowlaną 709 m2. Warszawa ul. Roze-
wska 28 - wszystkie media – można postawić dom wolno 
stojący, siedzibę firmy lub bliźniak 695 tyś zł bezpośrednio 
sprzedam lub zamienię Warszawa tel 537 047 887 

SPRZEDAM/KUPI¢ – 
ODDAM/PRZYJM¢
• Sprzedam pianino elektroniczne CASIO Celviano AP-250 czar-

ne, nowe tel: 781 496 613
• Sprzedam Encyklopedię Powszechną PWN 4 tomy- stan ide-

alny -oraz słownik niemiecki tanio: 781 496 613
• Sprzedam 2 szafki do łazienki, jedna pod umywalkę, druga 

wolnostojąca białe- tanio!,tel: 781 496 613
• Sprzedam wersalkę z pojemnikiem kolor rudy -nowa tel: 781 

496 613 
• Sprzedam 3 komody sosna ciemne drewniane styl włoski  

tel:781 496 613
• Sprzedam stolik pod telewizor, w idealnym stanie- tanio 

tel: 781 496 613
• Kupię przyczepę bagażową i kempingową - mogą być do 

remontu lub nie zarejestrowane Warszawa tel. 693 324 348
• Kolekcjoner kupi stare książki, pocztówki, monety, zegarki, 

biżuterię, militaria tel. 502 011 257
• Kupię Chińskie znaczki pocztowe, przesyłki pocztowe z Chin 

i Korei Północnej, stare koperty listów, stare widokówki i karty 
pocztowe z Polski i krajów sąsiadujących, tel. 602 511 582 

• Sprzedam tanio blachę ocynkowaną o wymiarach 100x200 
cm, arkusz - 30 zł i blat do pracowni o wym. 4x80x315 cm 
tel. 22 615 30 60 

• Materiały po likwidacji stolarni, piły tarczowe, szelak tanio 
sprzedam, tel. 22 615 30 60 

• Sprzedam maszynę do pisania marki Mercedes, antyk, wałek 
po renowacji, stan idealny tel. 22 406 13 13 

• Kupię lub wezmę zamrażarkę i lodówkę tel. 516 390 664
• Sprzedam wózek inwalidzki elektryczny i materac przeciwo-

dleżynowy. tel. 603 310 664
• Narty, deski, buty narciarskie i snowboardowe, kaski, kije. 

Nie masz co zrobić z używanym sprzętem narciarskim 
dzieci wyrosły chcesz coś wymienić ze sprzętu zadzwoń: 
0 602 231 318, etenis@wp.pl

• Przyjmę drzewo każdego rodzaju - deski rozbiórkowe, wycin-
kowe itp. tel. 512 371 367

• Przyczepa kempingowa rok 1991 Niemiecka  5 osobowa z 
wyposażeniem  na działkę lub budowę nie zarejestrowana 
5700 zł Warszawa tel. 537 047 887 

• Szafki kuchenne nowe - komplet 495 zł, młoto-wiertarka 
bdb. Bosch 390 zł,  zgrzewarka do rur hydraulicznych nowa 
135 zł, piec c.o. Junkers 790 zł, przyczepka bagażowa 890 zł, 
Warszawa tel. 537 047 887 

• Sprzedam pieluchy jednorazowe rozm. M, 12 opakowań po 
30 sztuk firma SENI bardziej chłonne, tel. 692 203 353

• Ubrania damskie z własnej szafy rozm. 36-40 (bluzki, ma-
rynarki, spodnie, sukienki, kurtki, płaszcze) oraz pantofle 
rozm36-37, torebki, paski, apaszki. Ceny od 10 zł – to nie jest 
ciucholand. tel.513 704 240

• Elegancki biały serwis porcelanowy do kawy na 12 osób 
- cena 240 zł oraz dwa serwisy porcelitowe (brąz, beż) na 6 
osób ceny  40 – 60 zł, tel 513 704 240

• Biżuteria sztuczna (ceny od 10 zł) srebrna (od 25 zł), złota 
(ceny od 200 zł) – kolczyki, bransoletki, wisiorki – pojedyncze 
egzemplarze ze swojej szkatułki tel 513 704 240

• Woda perfumowana NOA 50 ml (140 zł) oraz dwa żele per-
fumowane do kąpieli (2 x 200 ml– cena  2 x70 zł). Elegancki 
markowy zestaw firmy Cacharel. tel 513 704 240

• Własnoręcznie robione na drutach i szydełkiem dzianiny 
damskie – swetry, bluzki, szal, sukienka. Naturalna wełna, 
oryginalne niepowtarzalne wzory. Ceny od 200 zł wzwyż. 
tel 513 704 240

• Talerze, miski, kompotierki firmy Włocławek i inne drobiazgi 
do domu – wyprzedaż z mieszkania. Ceny od 20 zł wzwyż. 
tel. 513 704 240

KOREPETYCJE/NAUKA/  
WARSZTATY
• Nauczycielka języka niemieckiego. Szkoła podst., gimnazjum, 

liceum. W domu ucznia. 608 484 707. 
• Coach, trener rozwoju osobistego. Zadzwoń jeśli chcesz po-

rozmawiać o tym co dla Ciebie w życiu ważne, co chcesz w 
nim zmienić, a co wzmocnić. Pierwsza rozmowa bezpłatnie, 
tel. 607 638 033

• Studentka Filologii Romańskiej na UW udzieli korepetycji z ję-
zyka francuskiego osobom w każdym wieku, miejsce spotkań 
i cena do uzgodnienia. Tel. 502568012

• Angielski nauczanie od juniora do seniora, przygotowanie 
do matury, korepetycje, konwersacje –  w oparciu o własne 
materiały, na poziomie Oxford. Miła, bezstresowa atmosfera, 
Centrum. Godzina zegarowa od 45 zł wzwyż. tel 513 704 240

• Nauka gry na gitarze – od pierwszej lekcji grasz i śpiewasz 
fajne piosenki! Zapraszam, na pewno się nie rozczarujesz. Tel. 
695-622-848

• Pomoc i nauka w obsłudze KOMPUTERA, dla osób STARSZYCH 
promocja! Zajęcia indywidualne prowadzone przez studen-
ta. Efektywna, spokojna nauka korzystania z INTERNETU oraz 
podstawowych funkcji komputera. 533 404 404 

• Nauczycielka z doświadczeniem pomoże nadrobić zaległości 
w nauce, odrobić lekcje, poszerzyć wiedzę. Dostosowanie za-
jęć do potrzeb ucznia. Przedszkole oraz kl. 0-III Dojazd gratis. 
tel 728 814 601 

• Język polski - korepetycje- wszystkie poziomy, tel: 534-943-830 
• Niemiecki tanio, każdy poziom, w domu ucznia, dzieci w 

wieku przedszkolnym tel. 730 241 712

SPRZEDAM/KUPI¢ – DLA DZIECI
• Rower dziecięcy na 4 kółkach-tanio, tel: 781 496 613 
• Sprzedam bujane łóżeczko niemowlęce, cena 50 zł, tel 607 

638 033
• Do sprzedania wózek dla dwojaczków, kolor czerwony, w kom-

plecie spacerówki + 2 foteliki samochodowe tel. 516 390 664
• Do sprzedania wózek dla dziecka. Antyczny, duże koła z ele-

mentami wikliny tel. 516 390 664
• Kupię lub wezmę wózek - spacerówkę z dużymi kołami tel. 

516 390 664

DZIECI – OPIEKA/NIANIA 
• Zaopiekuje się dzieckiem w wieku szkolnym z możliwością 

nauki angielskiego 2-5 godzin tel. 513 704 240

WYNAJM¢
• Wynajmę pokój dla pracującej kobiety, w wieku od lat 45, 

w pobliżu Instytutu Kardiologii, w Aninie. tel. 22/812-11-33 
• Do wynajęcia lokal 50 m2, biurowo-usługowy pawilon ul. 

Grochowska, 2 pokoje, wc, parking, miejsce na reklamę, przy-
stanki tramwajowe i autobusowe tel. 600 049 758 

• Bezp. do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie, 55 m2, słonecz-
ne balkon, okna na 3-strony świata, 2p/w 4p, Saska Kępa, 
1720 zł/m-c  tel. 603584832

• Bezp. mam do wynajęcia 5-pokojowe mieszkanie, 150m2,  
balkon, garaż, na ekskluzywnym osiedlu, w willi 3-mieszka-
niowej, 1p/w 2p, ogród 800m2, tanio,  tel. 603584832

• Do wynajęcia usługowo-biurowy pawilon 50 m2, ul. Gro-
chowska, 2 pokoje, wc, parking, miejsce na reklamę. w po-
bliżu przystanek tramwajowy i autobusowy. tel. 600 049 758

• Do wynajęcia lokal handlowo-usługowy 28 m2, z dużą witry-
ną, w pawilonie, z zapleczem, wc, miejscem parkingowym, 
ul. Grochowska, bezpośrednio tel. 22 403 43 94, 886 181 883

PRACA – DAM/SZUKAM 
• Zrobię tanio wiosenne porządki - w mieszkaniu , domu , loka-

lu ,  piwnicy lub na podwórku  wraz z wywózką  niepotrzeb-
nych przedmiotów mogę też rozebrać garaż, komórkę, ścianę 
i inne i wykonać każdą pracę Warszawa tel.  693 324 348  

• Poszukuję pracy oraz zleceń : Hydraulik - Elektryk  mo-
gę wykonać też inne prace techniczne - bezpośrednio,
Warszawa  tel. 693 324 348 

• Ekonomista wykształcenie wyższe (UW Wydział Zarządzania), 
doświadczenie w prowadzeniu biura w środowisku między-
narodowym, biegły angielski (Business English) poszukuje 
pracy. tel 513 704 240

• Poszukuję osoby do całodziennej opieki nad starszą kobietą. 
Możliwość zamieszkania - Ząbki tel. 500 119 594

• Szukam pracy - mycie okien, sprzątanie w domach, porządki 
tel. 511 210 315 

• Gotowanie obiadów dla starszych osób tel. 511 210 315 
• Opieka i pomoc w nauce dla ucznia 3-4 godz. dziennie  

tel. 511 210 315 
• Asysta osoby starszej  tel. 511 210 315 
• Opieka pielęgniarska nad dziećmi i dorosłymi w domu 

+ gotowanie posiłków tel. 793 456 990  
• Sprzątanie na zamówienie. Pielęgnacja kwiatów w domu 

i ogrodzie. tel. 793 456 990 
• Złota rączka - usługi ogrodnicze, porządkowe, malowanie itp. 

tel. 507 097 028
• Złota rączka - porządki, remonty, malowanie i inne prace. 

tel. 518 731 920
• Zdun, budowa i przebudowa piecy i kuchni kaflowych ocze-

kuje propozycjim tel. 723 745 118 
• Złota rączkam 503 150 991
• Złota rączka - elektryka,  516 075 825
• Złota rączka, tel. 515 400 656 
• Poszukuję pracy oraz zleceń: Hydraulik-Elektryk-Glazurnik, 

bezpośrednio, tel. 693 324 348 
• Hydraulik - elektryk - glazurnik - posiadam też inne umie-

jętności techniczne -  poszukuję pracy - zlecenia na remont 
mieszkania, w tym wyburzam ściany, rozbieram  budynki  
i sprzątam podwórka i piwnice wraz z wywózką – bardzo 
tanio i solidnie Warszawa, tel. 537 047 887 

OG¸OSZENIA DROBNE

Zapraszamy do dzia∏u og∏oszeƒ drobnych – miejsca sàsiedzkiej wymiany us∏ug, umiej´t-
noÊci i przedmiotów. TreÊç og∏oszeƒ nale˝y przysy∏aç drogà e-mailowà na adres:
drobne.pragapoludnie@wiadomoscisasiedzkie.pl (do koƒca poprzedniego miesiàca).

Og∏oszenia o d∏ugoÊci do 25 wyrazów publikowane sà BEZP¸ATNIE. W przypadku 
potrzeby zamieszczenia og∏oszenia d∏u˝szego lub o nietypowej treÊci prosz´ kontakto-
waç si´ z naszym dzia∏em reklamy: 

e-mail: reklama@wiadomoscisasiedzkie.pl, tel.: 22-810-26-04.

trawników i nieużytków,
wycinka niewielkich drzew i krzewów

dywanów i wykładzin, mebli
tapicerowanych,  tapicerki  samochodowej

kostki, elewacji, okien itp.

PRANIE

KOSZENIE

MYCIE

tel. 791-35-55-66
157

• asystent nauczyciela przedszkola
• opiekunka dziecięca
• opiekun osoby starszej

• asystent rodziny

170

Studium Policealne 1-roczne, kursy grupowe indywidualne
tel. 22 773 33 77

CENTRUM
KSZTAŁCENIA
WESOŁA

KOLEKCJONER KUPI
stare ksià˝ki, pocztówki, monety,

zegarki, bi˝uteri´, militaria

502-011-257
127

Szko∏a Podstawowa
Niepubliczna nr 90

Gimnazjum Niepubliczne w Weso∏ej 
Warszawa-Weso∏a, ul. Kruszyny

os. Stara Mi∏osna
Tel. 22 773 33 77

˚∏obek i Przedszkole
Rodzinne

Warszawa-Weso∏a, ul. Kruszyny 28
os. Stara Mi∏osna

Tel. 22 773 33 77

DACHY
SPRZEDA˚, MONTA˚

501 14 14 40

Liceum Ogólnokszta∏càce 
Niepubliczne nr 76 

w Warszawie-Mi´dzylesiu 
przyjmie uczniów do klasy 1 i 2.

Tel: 22 615-25-67, 502-643-761

ODTRUWANIE 
POALKOHOLOWE

690 545 038
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· za cenę 565 000 zł – 550 000 zł

· stan deweloperski 

ul. Motylkowa 11
Warszawa-Międzylesie

+ ogródek 80 m2

+ garaż 13 m2

e-mail: biuro@ulicamotylkowa.pl   
tel. 505 283 785 
www.ulicamotylkowa.pl 

5 00005 000 zł –0

OST
ATN

IE

MIESZ
KANI

E!

STAŁE APARATY ORTODONTYCZNE – 1 200 zł
IMPLANTY CHAMPIONS – 1 750 zł
KORONA PORCELANOWA – 600 zł


